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Programmanr. 1 Meisjes, 100m vlinderslag Minioren 5
10-6-2017 - 13:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Joëlle de Does Ed-Vo 1:27.01 200600008 1:24.00 291 39.03 1:24.00
2. Djanilla Brink DAW 1:27.73 200600988 1:24.36 287 38.65 1:24.36
3. Evy Rozeboom WZ&PC Purmerend 1:31.46 200601338 1:31.99 221 43.33 1:31.99
4. Nicole Nelissen MSV-Zeemacht 1:36.49 200600802 1:34.82 202 43.09 1:34.82
5. Kyara Hollingsworth ZV De Zaan 1:43.80 200600878 1:38.59 180 45.16 1:38.59
6. Vivian de Wit ZV De Bron 1:49.20 200601752 1:41.53 165 46.59 1:41.53
7. Dina El Moudden ZV De Zaan 1:44.55 200600880 1:42.71 159 44.54 1:42.71
8. Hayley Tieland ZV De Zaan 1:44.19 200600152 1:42.80 159 43.11 1:42.80
9. Marieke Bos Oeza 1:53.27 200601272 1:49.09 133 48.00 1:49.09

10. Sanne Lam WZ&PC Purmerend 1:47.13 200600524 1:49.89 130 49.63 1:49.89
11. Lindsey Privee Zwemvereniging Hoorn 2:10.73 200602370 1:53.11 119 1:53.11
12. Maaike Bleij KZC 1:59.40 200601274 1:54.43 115 51.06 1:54.43
13. Marit Hakvoort KZC 2:05.82 200601062 1:55.90 111 1:55.90
DIS Melissa Odemis ZV Haerlem 1:30.72 200602422 AA+VH

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

NG.ZA Moise Kofman HPC 2:24.86 200603322

Programmanr. 2 Jongens, 400m vrije slag Minioren 6
10-6-2017 - 13:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Zias Kool KZC 5:34.84 200501099 5:22.67 317
50m: 35.73 35.73 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.67 40.94 200m: 2:39.35 300m: 400m: 5:22.67

2. Leon van Gelder WZ&PC Purmerend 5:38.62 200500621 5:29.23 299
50m: 36.03 36.03 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.02 40.99 200m: 2:40.30 300m: 400m: 5:29.23

3. Jasper Camphuijnder Oeza 6:20.72 200502367 5:50.26 248
50m: 38.94 38.94 150m: 250m: 350m:

100m: 1:23.32 44.38 200m: 2:53.84 300m: 400m: 5:50.26

4. Quinten van der Horst ZV De Zaan 6:15.57 200501223 5:51.94 244
50m: 35.97 35.97 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.25 42.28 200m: 2:50.79 300m: 400m: 5:51.94

5. Thijmen Wender DWT 6:17.64 200502339 5:55.88 236
50m: 38.12 38.12 150m: 250m: 350m:

100m: 1:21.89 43.77 200m: 2:53.18 300m: 400m: 5:55.88

6. Matthew O'sullivan DWT 6:40.40 200502609 6:03.29 222
50m: 39.30 39.30 150m: 250m: 350m:

100m: 1:23.89 44.59 200m: 2:57.35 300m: 400m: 6:03.29

7. Jayden de Dood ZV De Zaan 6:38.19 200502717 6:05.92 218
50m: 40.50 40.50 150m: 250m: 350m:

100m: 1:24.86 44.36 200m: 2:58.34 300m: 400m: 6:05.92

8. Samuel Lam WZ&PC Purmerend 6:38.48 200501387 6:13.38 205
50m: 39.91 39.91 150m: 250m: 350m:

100m: 1:26.18 46.27 200m: 3:02.78 300m: 400m: 6:13.38

9. Liam Boon MSV-Zeemacht 6:08.45 200503137 6:14.67 203
50m: 41.57 41.57 150m: 250m: 350m:

100m: 1:29.34 47.77 200m: 3:05.82 300m: 400m: 6:14.67

10. Melle van der Zwaag Zwemvereniging Hoorn 6:17.21 200502113 6:24.68 187
50m: 40.48 40.48 150m: 250m: 350m:

100m: 1:28.12 47.64 200m: 3:07.32 300m: 400m: 6:24.68

11. Erfan Osmani ZV De Zaan 6:40.98 200501069 6:34.55 174
50m: 43.46 43.46 150m: 250m: 350m:

100m: 1:31.95 48.49 200m: 3:12.71 300m: 400m: 6:34.55

12. Mats Lamein ZV De Zaan 7:00.74 200502721 6:46.57 159
50m: 45.87 45.87 150m: 250m: 350m:

100m: 1:37.13 51.26 200m: 3:20.24 300m: 400m: 6:46.57

13. Thomas Smit Zwemvereniging Hoorn 7:13.35 200501365 6:57.53 146
50m: 45.68 45.68 150m: 250m: 350m:

100m: 1:38.87 53.19 200m: 3:25.55 300m: 400m: 6:57.53

14. Jake Foreman HPC 8:30.50 200501199 7:31.78 116
50m: 47.67 47.67 150m: 250m: 350m:

100m: 1:42.97 55.30 200m: 3:40.75 300m: 400m: 7:31.78

15. Ben Foreman HPC 8:48.86 200501197 7:43.86 107
50m: 48.92 48.92 150m: 250m: 350m:

100m: 1:47.31 58.39 200m: 3:47.85 300m: 400m: 7:43.86
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Programmanr. 2, Jongens, 400m vrije slag, Minioren 6

rang naam vereniging intijd tijd RT

DIS Laurens van der Laan DAW 5:59.52 200501079 A A
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Roman van Vliet DWT 7:42.58 200502871 A A
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

NG.ZA Quinten Ravesteijn HPC 7:17.03 200500459
NG.ZA Moos Herber KZC 7:33.60 200500761

Programmanr. 3 Meisjes, 100m rugslag Minioren 4
10-6-2017 - 13:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Angelina Rolman WZ&PC Purmerend 1:29.67 200701972 1:27.82 290 42.54 1:27.82
2. Leona Meester De Ham 1:30.65 200700192 1:28.97 279 43.35 1:28.97
3. Maya Petroutsos KZC 1:39.21 200701814 1:36.10 221 46.63 1:36.10
4. Maaike Schooneman WZ&PC Purmerend 1:49.73 200700056 1:36.41 219 46.60 1:36.41
5. Hailey van der Veekens ZV De Zaan 1:38.71 200701376 1:38.26 207 47.31 1:38.26
6. Malinde Bernard Ed-Vo 1:42.56 200700910 1:39.46 200 48.20 1:39.46
7. Tara de Jong DAW 1:47.42 200701574 1:40.91 191 49.86 1:40.91
8. Aleyna Tielens ZV De Bron 1:42.26 200701172 1:41.66 187 49.57 1:41.66
9. Kirsten Steur Ed-Vo 1:48.81 200701028 1:46.71 162 53.23 1:46.71

10. Nanou Kool KZC 1:48.42 200700438 1:47.47 158 51.84 1:47.47
11. Lyndsey van der Wal MSV-Zeemacht 1:52.81 200701306 1:47.97 156 52.49 1:47.97
12. Wyke Kramer De Reuring 1:54.73 200700926 1:49.40 150 51.69 1:49.40
DIS Eline van Rijn Oeza 1:34.77 200700918 RD

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Lisan Steenbakker KZC 1:38.07 200701666 FJ 1 RD
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 4 Jongens, 100m rugslag Minioren 5
10-6-2017 - 13:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Stijn Beekhoven ZV De Zaan 1:23.21 200600329 1:19.42 280 38.68 1:19.42
2. Feico de Jonge KZC 1:19.77 200600047 1:20.23 271 39.62 1:20.23
3. Thomas van den Hul ZV De Zaan 1:33.31 200600773 1:26.92 213 43.26 1:26.92
4. Duncan Koridon WZ&PC Purmerend 1:28.76 200600085 1:27.32 210 42.56 1:27.32
5. Melle Dilweg De Reuring 1:31.50 200601643 1:31.82 181 44.45 1:31.82
6. Wessel Treffers KZC 1:33.45 200600139 1:36.09 158 46.05 1:36.09
7. Ayoub El Gueriri WZ&PC Purmerend 1:52.45 200601911 1:49.67 106 53.43 1:49.67

DIS Hessel Tijben ZV De Zaan 1:29.81 200600375 RD
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Damiën Voordouw ZV De Zaan 1:44.44 200600577 A A
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 5 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 2 en 3
10-6-2017 - 13:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Pascale Goed MSV-Zeemacht 1:57.32 200800360 1:55.68 172 56.65 1:55.68
2. Eline Korenstra ZV De Zaan 1:59.02 200801146 1:55.90 171 53.42 1:55.90
3. Anne Demmers KZC 2:02.52 200800412 2:00.23 153 55.08 2:00.23
4. Elin Brinkhof WZ&PC Purmerend 2:02.90 200900078 2:00.63 FJ 1 152 54.04 2:00.63
5. Melissa Markwat KZC 2:01.14 200800476 2:00.63 FJ 2 152 57.83 2:00.63
6. Amara Meirmans KZC 2:07.44 200800860 2:04.91 137 59.32 2:04.91
7. Alyssa Breed WZ&PC Purmerend 2:08.26 200800844 2:11.25 118 1:03.46 2:11.25
8. Lieve van den Hul ZV De Zaan 2:13.47 200800402 2:12.35 115 1:01.82 2:12.35
9. Larissa Landus ZV De Zaan 2:14.54 200900526 2:14.66 109 1:02.17 2:14.66

10. Maite van Gelder WZ&PC Purmerend 2:18.82 200800214 2:15.25 108 1:03.36 2:15.25
11. Eva Reinhold ZV De Zaan 2:12.48 200800082 2:26.16 85 1:08.21 2:26.16
12. Talitha Holtjer MSV-Zeemacht 2:29.17 200801324 2:29.15 80 1:08.30 2:29.15
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Programmanr. 5, Meisjes, 100m schoolslag, Minioren 2 en 3

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

DIS Mylène Glas ZV De Zaan 1:58.01 200800848 SK
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Mara Koppen ZV De Zaan 2:32.41 200800478 A A
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Maaike Minneboo ZV De Zaan 2:24.72 200801100 SL
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Natasja Pranger MSV-Zeemacht 2:17.80 200801052 SA
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte

v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

DIS Yala Kool KZC 2:14.02 200800694 SR
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

Programmanr. 6 Jongens, 100m schoolslag Minioren 2, 3 en 4
10-6-2017 - 13:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Harun Fetic ZV De Zaan 1:36.74 200700755 1:40.37 192 47.22 1:40.37
2. Lars Kool DAW 1:42.68 200700511 1:43.49 175 49.83 1:43.49
3. Rens Noordover KZC 1:50.69 200800237 1:50.19 145 51.30 1:50.19
4. Pieter Mikhail ZV De Zaan 2:03.70 200700317 1:51.30 141 53.06 1:51.30
5. Bram Loots KZC 1:59.27 200700197 1:57.79 119 56.10 1:57.79
6. Mees de Jonge De Ham 2:03.90 200700337 2:04.39 101 58.59 2:04.39
7. Xam Blaauw Oeza 2:00.03 200700113 2:04.57 101 58.42 2:04.57
8. Sven Bakker ZV De Zaan 2:15.54 200900085 2:14.60 80 1:02.48 2:14.60

DIS Farhan Osmani ZV De Zaan 1:56.13 200700513 AA+SD
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Thijmen van Boheemen MSV-Zeemacht 2:01.28 200700231 SL
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Bram Oudendijk KZC 2:04.06 200900185 A A
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Thijs van Tol ZV De Zaan 2:14.73 200700247

Programmanr. 7 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 5
10-6-2017 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Kim Oudendijk KZC 1:12.37 200600964 1:10.49 403 34.84 1:10.49
2. Joëlle de Does Ed-Vo 1:11.35 200600008 1:11.24 390 34.42 1:11.24
3. Melissa Odemis ZV Haerlem 1:15.91 200602422 1:12.50 370 34.41 1:12.50
4. Ilse Oosterbaan ZV De Zaan 1:17.89 200601178 1:12.88 365 35.74 1:12.88
5. Karuna Meirmans KZC 1:14.58 200601682 1:12.97 363 34.87 1:12.97
6. Kim Boer ZV De Zaan 1:14.98 200600034 1:13.83 351 35.27 1:13.83
7. Evy Rozeboom WZ&PC Purmerend 1:13.52 200601338 1:14.60 340 36.39 1:14.60
8. Djanilla Brink DAW 1:12.67 200600988 1:14.85 337 35.33 1:14.85
9. Joy Willekus WZ&PC Purmerend 1:16.82 200602420 1:14.87 336 36.22 1:14.87

Kyara Hollingsworth ZV De Zaan 1:17.92 200600878 1:14.87 336 35.96 1:14.87
11. Chantal Half KZC 1:17.92 200600562 1:17.30 306 38.40 1:17.30
12. Marieke Bos Oeza 1:22.76 200601272 1:18.99 286 38.89 1:18.99

Tessa Hartel WZ&PC Purmerend 1:17.27 200602062 1:18.99 286 38.06 1:18.99
14. Hayley Tieland ZV De Zaan 1:20.95 200600152 1:19.39 282 37.72 1:19.39
15. Nicole Nelissen MSV-Zeemacht 1:18.26 200600802 1:19.47 281 38.51 1:19.47
16. Dina El Moudden ZV De Zaan 1:19.49 200600880 1:20.03 275 38.06 1:20.03
17. Sanne Lam WZ&PC Purmerend 1:23.47 200600524 1:23.52 242 41.14 1:23.52
18. Marit Hakvoort KZC 1:29.07 200601062 1:24.13 237 40.42 1:24.13
19. Vivian de Wit ZV De Bron 1:24.01 200601752 1:27.25 213 41.51 1:27.25
20. Merel Jansen DWT 1:31.22 200602000 1:31.02 187 43.74 1:31.02
21. Lindsey Privee Zwemvereniging Hoorn 1:31.52 200602370 1:31.61 184 43.30 1:31.61
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Programmanr. 8 Jongens, 100m rugslag Minioren 6
10-6-2017 - 14:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jasper Camphuijnder Oeza 1:19.87 200502367 1:20.53 268 39.96 1:20.53
2. Jayden de Dood ZV De Zaan 1:29.92 200502717 1:24.30 234 42.30 1:24.30
3. Leon van Gelder WZ&PC Purmerend 1:22.13 200500621 1:24.61 FJ 1 231 41.17 1:24.61
4. Zias Kool KZC 1:23.36 200501099 1:24.61 FJ 2 231 42.62 1:24.61
5. Kalle Oortwijn Oeza 1:26.66 200501141 1:27.30 211 42.77 1:27.30
6. Quinten van der Horst ZV De Zaan 1:34.38 200501223 1:27.99 206 42.95 1:27.99
7. Samuel Lam WZ&PC Purmerend 1:30.06 200501387 1:28.18 204 44.09 1:28.18
8. Mica Blaauw Oeza 1:30.33 200502889 1:29.25 197 45.06 1:29.25
9. Laurens van der Laan DAW 1:27.75 200501079 1:31.17 185 45.27 1:31.17

10. Melle van der Zwaag Zwemvereniging Hoorn 1:33.78 200502113 1:32.44 177 44.81 1:32.44
11. Erfan Osmani ZV De Zaan 1:38.63 200501069 1:34.73 165 46.47 1:34.73
12. Matthew O'sullivan DWT 1:48.28 200502609 1:35.16 163 46.37 1:35.16
13. Liam Boon MSV-Zeemacht 1:28.99 200503137 1:38.08 149 49.42 1:38.08
14. Moos Herber KZC 1:50.22 200500761 1:43.50 126 49.58 1:43.50
15. Thomas Smit Zwemvereniging Hoorn 1:44.12 200501365 1:45.36 120 51.51 1:45.36
16. Roman van Vliet DWT 2:11.00 200502871 1:55.15 92 56.16 1:55.15
DIS Jacco Baaleman De Reuring 1:32.20 200500657

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Thijmen Wender DWT 1:34.32 200502339
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

AFGEM Bas Vrasdonk ZV Haerlem 1:37.89 200501747

Programmanr. 9 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 4
10-6-2017 - 14:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Nanou Kool KZC 44.41 200700438 42.75 187
2. Lihbin Boon MSV-Zeemacht 47.28 200701792 42.84 185
3. Maya Petroutsos KZC 48.96 200701814 49.55 120
4. Maaike Schooneman WZ&PC Purmerend 49.15 200700056 49.59 120
5. Wyke Kramer De Reuring 54.20 200700926 52.96 98
6. Malinde Bernard Ed-Vo 55.63 200700910 54.96 88
7. Fleur Dessart ZV De Zaan 50.89 200700060 55.45 86
8. Kirsten Steur Ed-Vo 55.12 200701028 57.75 76
9. Eline van Rijn Oeza 53.32 200700918 57.79 76

10. Kiara Holmstrom DAW 1:01.68 200700696 1:02.25 60
DIS Lyndsey van der Wal MSV-Zeemacht 59.71 200701306

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Marit Herber KZC 1:13.06 200700592
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

BM Rafaela Mulders De Reuring 45.97 200701398 44.55 165

Programmanr. 10 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 5
10-6-2017 - 14:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Stijn Beekhoven ZV De Zaan 37.06 200600329 37.75 210
2. Feico de Jonge KZC 39.25 200600047 39.88 178
3. Melle Dilweg De Reuring 44.31 200601643 41.39 159
4. Thomas van den Hul ZV De Zaan 43.34 200600773 46.75 110
5. Wessel Treffers KZC 45.74 200600139 47.80 103
6. Mike Kloth MSV-Zeemacht 53.04 200602015 49.45 93
7. Hessel Tijben ZV De Zaan 49.61 200600375 49.70 92
8. Duncan Koridon WZ&PC Purmerend 50.37 200600085 51.41 83
9. Damiën Voordouw ZV De Zaan 52.78 200600577 55.07 68

10. Leon Kerkhoff De Ham 1:03.12 200600455 1:03.29 45
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Programmanr. 11 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 2 en 3
10-6-2017 - 14:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Eline Korenstra ZV De Zaan 1:33.87 200801146 1:26.85 216 39.94 1:26.85
2. Elin Brinkhof WZ&PC Purmerend 1:29.43 200900078 1:27.44 211 40.50 1:27.44
3. Pascale Goed MSV-Zeemacht 1:33.20 200800360 1:34.57 167 45.95 1:34.57
4. Mara Koppen ZV De Zaan 1:40.61 200800478 1:34.60 167 42.28 1:34.60
5. Anne Demmers KZC 1:35.03 200800412 1:34.81 166 44.25 1:34.81
6. Mylène Glas ZV De Zaan 1:35.19 200800848 1:35.06 164 43.58 1:35.06
7. Melissa Markwat KZC 1:42.40 200800476 1:35.67 161 45.94 1:35.67
8. Maaike Minneboo ZV De Zaan 2:02.34 200801100 1:39.01 145 47.27 1:39.01
9. Mila Vestering De Ham 1:37.68 200800048 1:41.85 134 46.22 1:41.85

10. Isa Schram KZC 2:03.17 200800392 1:45.42 121 47.88 1:45.42
11. Amara Meirmans KZC 1:44.32 200800860 1:46.73 116 52.97 1:46.73
12. Lieve van den Hul ZV De Zaan 1:53.91 200800402 1:48.70 110 49.58 1:48.70
13. Yala Kool KZC 1:52.95 200800694 1:51.32 102 54.33 1:51.32
14. Eva Reinhold ZV De Zaan 1:49.79 200800082 1:51.75 101 52.42 1:51.75
15. Safa Ait ben Ameur ZV De Zaan 1:53.45 200800854 1:53.27 97 51.19 1:53.27
16. Myrthe van der Burgh ZV De Bron 1:54.25 200900224 1:53.58 96 52.14 1:53.58
17. Maite van Gelder WZ&PC Purmerend 1:56.32 200800214 1:53.72 96 52.58 1:53.72
18. Noortje Veerman Ed-Vo 1:59.41 200801780 1:54.89 93 51.73 1:54.89
19. Alyssa Breed WZ&PC Purmerend 2:03.41 200800844 2:02.80 76 59.27 2:02.80
20. Larissa Landus ZV De Zaan 2:00.94 200900526 2:04.31 73 56.21 2:04.31
21. Ranim Bouhbouh ZV De Zaan 2:05.58 200900314 2:11.91 62 1:00.91 2:11.91

Programmanr. 12 Jongens, 100m vrije slag Minioren 2, 3 en 4
10-6-2017 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Bram Loots KZC 1:18.13 200700197 1:19.11 208 38.36 1:19.11
2. Rens Noordover KZC 1:18.57 200800237 1:19.49 206 38.16 1:19.49
3. Marnix Rietveld HPC 1:27.01 200700939 1:19.65 204 38.11 1:19.65
4. Willem Weustink DWT 1:24.84 200800109 1:21.95 188 38.40 1:21.95
5. Lars Kool DAW 1:20.96 200700511 1:22.09 187 38.73 1:22.09
6. Farhan Osmani ZV De Zaan 1:25.04 200700513 1:22.47 184 40.12 1:22.47
7. Pieter Mikhail ZV De Zaan 1:24.11 200700317 1:25.61 165 39.64 1:25.61
8. Harun Fetic ZV De Zaan 1:30.33 200700755 1:25.79 163 40.02 1:25.79
9. Mika Hebing Zwemvereniging Hoorn 1:35.91 200800027 1:31.37 135 43.85 1:31.37

10. Mees de Jonge De Ham 1:31.52 200700337 1:32.27 131 44.10 1:32.27
11. Xam Blaauw Oeza 1:30.40 200700113 1:33.89 125 44.69 1:33.89
12. Thijmen van Boheemen MSV-Zeemacht 1:34.17 200700231 1:34.84 121 44.95 1:34.84
13. Bram Oudendijk KZC 1:53.06 200900185 1:37.01 113 43.78 1:37.01
14. Giovanni Philipson ZV De Zaan 1:39.47 200801099 1:39.08 106 48.46 1:39.08
15. Sven Bakker ZV De Zaan 1:44.29 200900085 1:41.64 98 48.16 1:41.64
16. Floris Riel De Ham 1:50.11 200800051 1:41.87 98 46.58 1:41.87
17. Jesse Putters ZV De Bron 1:53.48 200702157 1:47.62 83 48.26 1:47.62

AFGEM Thijs van Tol ZV De Zaan 1:39.42 200700247

Programmanr. 13 Meisjes, 200m wisselslag Minioren 5
10-6-2017 - 14:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Djanilla Brink DAW 2:56.69 200600988 2:55.51 371 38.96 2:55.51
2. Kim Oudendijk KZC 3:02.53 200600964 2:55.60 370 40.67 2:55.60
3. Joëlle de Does Ed-Vo 2:58.55 200600008 2:57.96 356 39.85 2:57.96
4. Joy Willekus WZ&PC Purmerend 3:04.57 200602420 2:59.92 344 41.56 2:59.92
5. Melissa Odemis ZV Haerlem 3:12.18 200602422 3:02.07 332 39.94 3:02.07
6. Kim Boer ZV De Zaan 3:10.00 200600034 3:09.27 296 42.44 3:09.27
7. Karuna Meirmans KZC 3:08.25 200601682 3:10.39 291 44.78 3:10.39
8. Tessa Hartel WZ&PC Purmerend 3:06.92 200602062 3:16.36 265 49.06 3:16.36
9. Sofie Weustink DWT 3:24.97 200601760 3:16.97 263 46.27 3:16.97

10. Dina El Moudden ZV De Zaan 3:10.67 200600880 3:17.99 258 43.52 3:17.99
11. Hayley Tieland ZV De Zaan 3:20.22 200600152 3:18.98 255 44.02 3:18.98
12. Marieke Bos Oeza 3:25.43 200601272 3:19.01 255 49.52 3:19.01
13. Nicole Nelissen MSV-Zeemacht 3:15.03 200600802 3:23.55 238 46.38 3:23.55
14. Marit Hakvoort KZC 3:31.47 200601062 3:25.77 230 56.77 3:25.77
15. Vivian de Wit ZV De Bron 3:20.74 200601752 3:26.48 228 47.58 3:26.48
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Programmanr. 13, Meisjes, 200m wisselslag, Minioren 5

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

16. Maaike Bleij KZC 3:33.42 200601274 3:31.49 212 51.87 3:31.49
17. Lindsey Privee Zwemvereniging Hoorn3:45.76 200602370 3:44.88 176 52.37 3:44.88
18. Merel Jansen DWT 3:48.43 200602000 3:45.54 175 50.79 3:45.54
19. Kyara Beets Zwemvereniging Hoorn4:02.77 200602368 3:51.47 162 55.13 3:51.47
DIS Sanne Lam WZ&PC Purmerend 3:23.82 200600524 SD

SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

Programmanr. 14 Jongens, 100m schoolslag Minioren 6
10-6-2017 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Matthew O'sullivan DWT 1:32.74 200502609 1:33.51 238 44.63 1:33.51
2. Quinten van der Horst ZV De Zaan 1:36.22 200501223 1:34.28 232 49.39 1:34.28
3. Jacco Baaleman De Reuring 1:37.10 200500657 1:37.09 212 45.89 1:37.09
4. Samuel Lam WZ&PC Purmerend 1:37.52 200501387 1:38.98 200 47.37 1:38.98
5. Kalle Oortwijn Oeza 1:39.97 200501141 1:39.80 195 47.83 1:39.80
6. Jayden de Dood ZV De Zaan 1:43.78 200502717 1:41.42 186 49.11 1:41.42
7. Thijmen Wender DWT 1:40.76 200502339 1:41.77 184 48.54 1:41.77
8. Liam Boon MSV-Zeemacht 1:41.83 200503137 1:42.98 178 50.16 1:42.98
9. Laurens van der Laan DAW 1:39.52 200501079 1:43.40 176 49.04 1:43.40

10. Ian van Rijn Oeza 1:50.18 200501399 1:45.33 166 48.43 1:45.33
11. Zias Kool KZC 1:41.95 200501099 1:45.69 165 50.90 1:45.69
12. Melle van der Zwaag Zwemvereniging Hoorn 1:48.25 200502113 1:52.86 135 55.13 1:52.86
13. Mats Lamein ZV De Zaan 1:53.02 200502721 1:53.29 134 54.45 1:53.29
14. Mica Blaauw Oeza 1:50.92 200502889 1:53.36 133 54.43 1:53.36
15. Thomas Smit Zwemvereniging Hoorn 1:57.73 200501365 1:54.58 129 54.65 1:54.58
16. Moos Herber KZC 1:54.83 200500761 2:02.14 107 57.66 2:02.14
DIS Erfan Osmani ZV De Zaan 1:49.23 200501069 SA

SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte

v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

AFGEM Leon van Gelder WZ&PC Purmerend 1:42.89 200500621

Programmanr. 15 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 4
10-6-2017 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Rafaela Mulders De Reuring 1:19.74 200701398 1:19.09 285 37.97 1:19.09
2. Julie Rupprecht De Ham 1:23.23 200702322 1:19.40 282 38.03 1:19.40
3. Leona Meester De Ham 1:26.56 200700192 1:22.97 247 40.05 1:22.97
4. Maya Petroutsos KZC 1:24.10 200701814 1:23.89 239 39.40 1:23.89
5. Angelina Rolman WZ&PC Purmerend 1:21.00 200701972 1:25.78 224 39.98 1:25.78
6. Maaike Schooneman WZ&PC Purmerend 1:23.78 200700056 1:25.95 222 40.76 1:25.95
7. Hailey van der Veekens ZV De Zaan 1:29.53 200701376 1:27.15 213 40.91 1:27.15
8. Aleyna Tielens ZV De Bron 1:35.59 200701172 1:27.43 211 41.31 1:27.43
9. Eline van Rijn Oeza 1:27.63 200700918 1:27.98 207 41.61 1:27.98

10. Lihbin Boon MSV-Zeemacht 1:27.64 200701792 1:29.55 197 38.20 1:29.55
11. Fleur Dessart ZV De Zaan 1:30.42 200700060 1:30.15 193 41.04 1:30.15
12. Nanou Kool KZC 1:29.28 200700438 1:31.72 183 43.02 1:31.72
13. Lisan Steenbakker KZC 1:36.20 200701666 1:34.63 167 44.64 1:34.63
14. Malinde Bernard Ed-Vo 1:35.16 200700910 1:35.52 162 45.11 1:35.52
15. Wyke Kramer De Reuring 1:34.16 200700926 1:36.51 157 44.76 1:36.51
16. Kirsten Steur Ed-Vo 1:38.78 200701028 1:37.06 154 48.74 1:37.06
17. Tara de Jong DAW 1:31.27 200701574 1:37.65 152 45.10 1:37.65
18. Marit Herber KZC 1:42.25 200700592 1:37.90 150 46.04 1:37.90
19. Lyndsey van der Wal MSV-Zeemacht 1:39.89 200701306 1:42.48 131 49.14 1:42.48
20. Kyara van der Linden MSV-Zeemacht 1:40.50 200700920 1:48.74 110 50.72 1:48.74
21. Britt Herber KZC 1:50.30 200700590 1:53.56 96 54.02 1:53.56
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Programmanr. 16 Jongens, 100m vrije slag Minioren 5
10-6-2017 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Stijn Beekhoven ZV De Zaan 1:11.10 200600329 1:10.53 294 33.69 1:10.53
2. Wessel Treffers KZC 1:12.62 200600139 1:12.72 268 34.16 1:12.72
3. Feico de Jonge KZC 1:14.04 200600047 1:13.87 256 35.12 1:13.87
4. Thomas van den Hul ZV De Zaan 1:15.30 200600773 1:14.23 252 35.35 1:14.23
5. Edu van den Brom De Ham 1:22.58 200600291 1:22.15 186 38.51 1:22.15
6. Duncan Koridon WZ&PC Purmerend 1:22.66 200600085 1:22.64 183 38.82 1:22.64
7. Hessel Tijben ZV De Zaan 1:22.75 200600375 1:23.49 177 39.06 1:23.49
8. Mike Kloth MSV-Zeemacht 1:29.62 200602015 1:34.27 123 42.99 1:34.27
9. Ayoub El Gueriri WZ&PC Purmerend 1:33.39 200601911 1:35.84 117 45.06 1:35.84

10. Damiën Voordouw ZV De Zaan 1:36.71 200600577 1:37.33 112 46.01 1:37.33
DIS Leon Kerkhoff De Ham 1:38.77 200600455 A A

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 17 Gemengd, 4 x 50m vrije slag Minioren 4 en later
10-6-2017 - 15:10 J-M-J-M Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. KZC 1 KZC 2:31.45 2:28.94
Rens Noordover 08 35.76 Bram Loots 07
Melissa Markwat 08 Maya Petroutsos 07

2. ZV De Zaan 1 ZV De Zaan 2:31.76 2:32.66
Farhan Osmani 07 37.57 Harun Fetic 07
Hailey van der Veekens 07 Eline Korenstra 08

3. De Ham 1 De Ham 2:47.02 2:38.11
Mees de Jonge 07 40.81 Floris Riel 08
Julie Rupprecht 07 Leona Meester 07

4. ZV De Zaan 2 ZV De Zaan 2:46.37 2:41.55
Giovanni Philipson 08 40.84 Pieter Mikhail 07
Mara Koppen 08 Fleur Dessart 07

Programmanr. 18 Meisjes, 400m vrije slag Minioren 5
11-6-2017 - 13:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Djanilla Brink DAW 5:51.30 200600988 5:31.73 371
50m: 37.73 37.73 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.31 41.58 200m: 2:45.65 300m: 400m: 5:31.73

2. Karuna Meirmans KZC 5:45.00 200601682 5:31.98 370
50m: 37.78 37.78 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.90 42.12 200m: 2:46.40 300m: 400m: 5:31.98

3. Kim Oudendijk KZC 5:37.86 200600964 5:32.87 367
50m: 37.29 37.29 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.37 42.08 200m: 2:45.44 300m: 400m: 5:32.87

4. Joëlle de Does Ed-Vo 5:55.93 200600008 5:38.39 350
50m: 39.36 39.36 150m: 250m: 350m:

100m: 1:21.72 42.36 200m: 2:47.67 300m: 400m: 5:38.39

5. Evy Rozeboom WZ&PC Purmerend 5:51.49 200601338 5:39.72 345
50m: 37.89 37.89 150m: 250m: 350m:

100m: 1:21.53 43.64 200m: 2:50.04 300m: 400m: 5:39.72

6. Melissa Odemis ZV Haerlem 6:07.75 200602422 5:40.39 343
50m: 38.07 38.07 150m: 250m: 350m:

100m: 1:20.64 42.57 200m: 2:48.42 300m: 400m: 5:40.39

7. Marieke Bos Oeza 6:15.64 200601272 5:49.73 317
50m: 38.58 38.58 150m: 250m: 350m:

100m: 1:22.24 43.66 200m: 2:51.40 300m: 400m: 5:49.73

8. Maaike Bleij KZC 6:37.16 200601274 6:01.92 286
50m: 40.60 40.60 150m: 250m: 350m:

100m: 1:26.58 45.98 200m: 2:58.88 300m: 400m: 6:01.92

9. Hayley Tieland ZV De Zaan 6:20.51 200600152 6:06.08 276
50m: 38.92 38.92 150m: 250m: 350m:

100m: 1:23.02 44.10 200m: 2:55.19 300m: 400m: 6:06.08

10. Kyara Hollingsworth ZV De Zaan 6:20.87 200600878 6:09.45 269
50m: 40.38 40.38 150m: 250m: 350m:

100m: 1:26.41 46.03 200m: 3:00.62 300m: 400m: 6:09.45
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Programmanr. 18, Meisjes, 400m vrije slag, Minioren 5

rang naam vereniging intijd tijd RT

11. Tessa Hartel WZ&PC Purmerend 6:34.66 200602062 6:10.81 266
50m: 41.96 41.96 150m: 250m: 350m:

100m: 1:29.55 47.59 200m: 3:04.02 300m: 400m: 6:10.81

12. Sanne Lam WZ&PC Purmerend 6:48.04 200600524 6:18.09 251
50m: 41.18 41.18 150m: 250m: 350m:

100m: 1:27.62 46.44 200m: 3:03.19 300m: 400m: 6:18.09

13. Sofie Weustink DWT 6:38.13 200601760 6:40.61 211
50m: 41.56 41.56 150m: 250m: 350m:

100m: 1:30.60 49.04 200m: 3:15.25 300m: 400m: 6:40.61

14. Lindsey Privee Zwemvereniging Hoorn 7:23.55 200602370 6:59.61 183
50m: 44.33 44.33 150m: 250m: 350m:

100m: 1:35.27 50.94 200m: 3:23.44 300m: 400m: 6:59.61

15. Havva Sultan Sahin ZV De Zaan 7:19.19 200601890 7:03.16 179
50m: 47.72 47.72 150m: 250m: 350m:

100m: 1:40.40 52.68 200m: 3:26.64 300m: 400m: 7:03.16

16. Iskra Ihtijarevic DWT 7:40.79 200600770 7:19.15 160
50m: 45.44 45.44 150m: 250m: 350m:

100m: 1:37.72 52.28 200m: 3:29.48 300m: 400m: 7:19.15

AFGEM Merel Jansen DWT 7:53.53 200602000

Programmanr. 19 Jongens, 200m wisselslag Minioren 6
11-6-2017 - 13:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Zias Kool KZC 2:57.96 200501099 2:54.94 277 37.05 2:54.94
2. Jasper Camphuijnder Oeza 3:19.84 200502367 3:01.40 248 42.19 3:01.40
3. Leon van Gelder WZ&PC Purmerend 3:07.03 200500621 3:01.69 247 43.99 3:01.69
4. Samuel Lam WZ&PC Purmerend 3:14.88 200501387 3:05.90 231 41.44 3:05.90
5. Kalle Oortwijn Oeza 3:10.45 200501141 3:06.15 230 43.26 3:06.15
6. Quinten van der Horst ZV De Zaan 3:09.14 200501223 3:08.10 223 42.63 3:08.10
7. Matthew O'sullivan DWT 3:35.93 200502609 3:09.99 216 43.35 3:09.99
8. Jacco Baaleman De Reuring 3:16.24 200500657 3:12.81 207 42.57 3:12.81
9. Thijmen Wender DWT 3:17.10 200502339 3:14.71 201 49.06 3:14.71

10. Mica Blaauw Oeza 3:26.83 200502889 3:21.81 180 47.68 3:21.81
11. Yoran Nijland Oeza 3:24.76 200501331 3:25.77 170 44.12 3:25.77
12. Moos Herber KZC 3:50.05 200500761 3:40.64 138 54.11 3:40.64
DIS Jayden de Dood ZV De Zaan 3:31.77 200502717 RC

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Erfan Osmani ZV De Zaan 3:42.67 200501069 RD
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Liam Boon MSV-Zeemacht 3:24.42 200503137 RH
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

AFGEM Laurens van der Laan DAW 3:09.09 200501079
AFGEM Bas Vrasdonk ZV Haerlem 4:06.84 200501747

Programmanr. 20 Meisjes, 100m wisselslag Minioren 2 en 3
11-6-2017 - 13:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Elin Brinkhof WZ&PC Purmerend 1:43.61 200900078 1:39.06 188 1:39.06
2. Pascale Goed MSV-Zeemacht 1:41.57 200800360 1:40.73 178 1:40.73
3. Anne Demmers KZC 1:46.31 200800412 1:41.28 175 1:41.28
4. Melissa Markwat KZC 1:43.19 200800476 1:43.68 164 1:43.68
5. Maaike Minneboo ZV De Zaan 1:54.28 200801100 1:51.28 132 1:51.28
6. Mara Koppen ZV De Zaan 1:58.72 200800478 1:52.02 130 1:52.02
7. Lieve van den Hul ZV De Zaan 1:58.75 200800402 1:53.69 124 1:53.69
8. Mila Vestering De Ham 1:50.87 200800048 1:54.27 122 1:54.27
9. Eva Reinhold ZV De Zaan 1:58.07 200800082 1:55.88 117 1:55.88

10. Maite van Gelder WZ&PC Purmerend 2:05.48 200800214 2:03.33 97 2:03.33
11. Myrthe van der Burgh ZV De Bron 2:05.35 200900224 2:04.44 95 2:04.44
12. Larissa Landus ZV De Zaan 2:10.85 200900526 2:08.18 87 2:08.18
13. Ranim Bouhbouh ZV De Zaan 2:08.96 200900314 2:08.93 85 2:08.93
14. Safa Ait ben Ameur ZV De Zaan 2:06.27 200800854 2:10.24 83 2:10.24
DIS Yala Kool KZC 2:01.46 200800694 VE

VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.
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Programmanr. 20, Meisjes, 100m wisselslag, Minioren 2 en 3

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

AFGEM Mylène Glas ZV De Zaan 1:40.69 200800848
AFGEM Amara Meirmans KZC 1:59.45 200800860

Programmanr. 21 Jongens, 100m wisselslag Minioren 2, 3 en 4
11-6-2017 - 13:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Harun Fetic ZV De Zaan 1:31.38 200700755 1:29.89 179 1:29.89
2. Lars Kool DAW 1:31.66 200700511 1:31.98 167 1:31.98
3. Willem Weustink DWT 1:35.61 200800109 1:33.21 161 1:33.21
4. Marnix Rietveld HPC 1:35.63 200700939 1:33.80 158 1:33.80
5. Farhan Osmani ZV De Zaan 1:39.24 200700513 1:33.88 157 1:33.88
6. Rens Noordover KZC 1:32.78 200800237 1:34.97 152 1:34.97
7. Pieter Mikhail ZV De Zaan 1:42.14 200700317 1:40.26 129 1:40.26
8. Cruz de Groot DWT 1:41.83 200801077 1:44.97 112 1:44.97
9. Suraj Baladurage DWT 1:44.06 200801291 1:45.02 112 1:45.02

10. Mees de Jonge De Ham 1:47.65 200700337 1:45.18 112 1:45.18
11. Stijn Zweers De Ham 1:46.58 200700603 1:45.72 110 1:45.72
12. Mika Hebing Zwemvereniging Hoorn 1:49.73 200800027 1:46.10 109 1:46.10
13. Dennis Najetovic DAW 1:50.04 200700897 1:46.46 108 1:46.46
14. Thijmen van Boheemen MSV-Zeemacht 1:45.99 200700231 1:48.53 102 1:48.53
15. Jesse Putters ZV De Bron 1:57.16 200702157 1:55.68 84 1:55.68
DIS Xam Blaauw Oeza 1:41.96 200700113 RH

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Sven Bakker ZV De Zaan 1:59.67 200900085 SK
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Floris Riel De Ham 2:03.97 200800051 RH
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

AFGEM Alex Kossen HPC 2:06.97 200701863

Programmanr. 22 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 4
11-6-2017 - 13:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Leona Meester De Ham 1:47.18 200700192 1:42.25 249 48.34 1:42.25
2. Tara de Jong DAW 1:45.89 200701574 1:45.14 229 50.03 1:45.14
3. Angelina Rolman WZ&PC Purmerend 1:53.55 200701972 1:45.59 226 50.05 1:45.59
4. Rafaela Mulders De Reuring 1:53.70 200701398 1:46.84 218 50.62 1:46.84
5. Maya Petroutsos KZC 1:52.24 200701814 1:48.24 210 50.91 1:48.24
6. Marit Herber KZC 1:55.05 200700592 1:49.39 204 51.18 1:49.39
7. Aleyna Tielens ZV De Bron 2:00.33 200701172 1:49.59 202 52.26 1:49.59
8. Lyndsey van der Wal MSV-Zeemacht 1:53.72 200701306 1:51.82 191 53.19 1:51.82
9. Wyke Kramer De Reuring 1:58.38 200700926 1:55.06 175 54.02 1:55.06

10. Hailey van der Veekens ZV De Zaan 2:00.44 200701376 1:56.36 169 55.75 1:56.36
11. Phardou Bakker ZV De Zaan 2:03.54 200700428 1:56.38 169 54.73 1:56.38
12. Fleur Dessart ZV De Zaan 2:03.51 200700060 1:56.43 169 53.87 1:56.43
13. Britt Herber KZC 2:00.12 200700590 1:56.80 167 55.03 1:56.80
14. Julie Rupprecht De Ham 2:04.63 200702322 1:57.73 163 56.60 1:57.73
15. Tess Jonk Ed-Vo 2:03.70 200701026 1:58.08 162 53.42 1:58.08
16. Lihbin Boon MSV-Zeemacht 2:09.22 200701792 2:00.25 153 57.12 2:00.25
17. Puck Witjes ZV De Bron 2:06.40 200701860 2:00.86 151 56.79 2:00.86
18. Lisanne Hakvoort KZC 2:02.33 200701664 2:04.59 138 57.44 2:04.59
19. Nanou Kool KZC 2:03.80 200700438 2:04.97 137 58.36 2:04.97
20. Lisan Steenbakker KZC 2:07.71 200701666 2:05.26 136 58.98 2:05.26
21. Caitlyn Rose Botes ZV De Bron 2:08.29 200701756 2:05.34 135 58.48 2:05.34
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Programmanr. 23 Jongens, 100m schoolslag Minioren 5
11-6-2017 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Feico de Jonge KZC 1:38.21 200600047 1:34.78 228 45.15 1:34.78
2. Duncan Koridon WZ&PC Purmerend 1:44.26 200600085 1:41.93 183 48.61 1:41.93
3. Thomas van den Hul ZV De Zaan 1:49.94 200600773 1:44.17 172 51.19 1:44.17
4. Melle Dilweg De Reuring 1:46.37 200601643 1:44.87 168 49.32 1:44.87
5. Jasper Roozen DWT 1:56.26 200601245 1:49.65 147 53.17 1:49.65
6. Hessel Tijben ZV De Zaan 1:48.91 200600375 1:50.44 144 51.30 1:50.44
7. Mike Kloth MSV-Zeemacht 1:53.20 200602015 1:50.54 144 53.64 1:50.54
8. Ayoub El Gueriri WZ&PC Purmerend 2:02.57 200601911 2:06.43 96 59.27 2:06.43

Programmanr. 24 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 5
11-6-2017 - 14:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Djanilla Brink DAW 1:34.78 200600988 1:32.30 339 44.23 1:32.30
2. Dina El Moudden ZV De Zaan 1:34.20 200600880 1:33.16 330 44.20 1:33.16
3. Kim Oudendijk KZC 1:33.08 200600964 1:33.56 325 45.11 1:33.56
4. Joy Willekus WZ&PC Purmerend 1:34.63 200602420 1:35.52 306 45.30 1:35.52
5. Marit Hakvoort KZC 1:38.88 200601062 1:37.72 286 46.68 1:37.72
6. Melissa Odemis ZV Haerlem 1:42.56 200602422 1:39.93 267 47.21 1:39.93
7. Nicole Nelissen MSV-Zeemacht 1:41.69 200600802 1:41.10 258 46.44 1:41.10
8. Joëlle de Does Ed-Vo 1:37.85 200600008 1:41.33 256 49.02 1:41.33
9. Marieke Bos Oeza 1:40.89 200601272 1:41.79 253 48.12 1:41.79

10. Vivian de Wit ZV De Bron 1:46.48 200601752 1:42.03 251 48.55 1:42.03
11. Sofie Weustink DWT 1:43.88 200601760 1:42.49 248 48.36 1:42.49
12. Iskra Ihtijarevic DWT 1:45.32 200600770 1:43.42 241 48.82 1:43.42
13. Karuna Meirmans KZC 1:40.92 200601682 1:44.32 235 48.69 1:44.32
14. Hayley Tieland ZV De Zaan 1:44.67 200600152 1:46.20 222 49.88 1:46.20
15. Maaike Bleij KZC 1:47.27 200601274 1:46.96 218 49.88 1:46.96
16. Havva Sultan Sahin ZV De Zaan 1:53.82 200601890 1:51.04 195 51.80 1:51.04
17. Nadia Vestering De Ham 1:57.59 200601928 1:53.52 182 52.86 1:53.52
18. Lindsey Privee Zwemvereniging Hoorn 1:56.29 200602370 1:55.54 173 53.78 1:55.54
DIS Kyara Hollingsworth ZV De Zaan 1:42.08 200600878 SP

SP - Eén of meerdere vlinderbeenslagen gemaakt na de eerste schoolslagbeenslag.

DIS Lynn Mooij ZV De Zaan 1:53.16 200602892 A A
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 25 Jongens, 100m vrije slag Minioren 6
11-6-2017 - 14:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jasper Camphuijnder Oeza 1:11.14 200502367 1:10.67 292 34.59 1:10.67
2. Leon van Gelder WZ&PC Purmerend 1:11.52 200500621 1:12.51 271 35.27 1:12.51
3. Zias Kool KZC 1:11.91 200501099 1:13.84 256 35.00 1:13.84
4. Quinten van der Horst ZV De Zaan 1:17.22 200501223 1:16.55 230 36.57 1:16.55
5. Matthew O'sullivan DWT 1:22.35 200502609 1:16.83 228 35.72 1:16.83
6. Kalle Oortwijn Oeza 1:14.89 200501141 1:16.89 227 37.34 1:16.89
7. Thijmen Wender DWT 1:17.15 200502339 1:18.66 212 37.55 1:18.66
8. Jayden de Dood ZV De Zaan 1:22.75 200502717 1:19.05 209 37.82 1:19.05
9. Liam Boon MSV-Zeemacht 1:17.17 200503137 1:20.04 201 38.40 1:20.04

10. Jacco Baaleman De Reuring 1:21.60 200500657 1:21.72 189 38.66 1:21.72
11. Samuel Lam WZ&PC Purmerend 1:21.41 200501387 1:22.39 185 39.32 1:22.39
12. Melle van der Zwaag Zwemvereniging Hoorn 1:23.42 200502113 1:22.77 182 39.08 1:22.77
13. Yoran Nijland Oeza 1:18.66 200501331 1:22.98 181 40.20 1:22.98
14. Mica Blaauw Oeza 1:22.18 200502889 1:23.45 178 40.47 1:23.45
15. Mats Lamein ZV De Zaan 1:31.08 200502721 1:30.47 139 43.07 1:30.47
16. Roman van Vliet DWT 1:44.31 200502871 1:35.37 119 43.17 1:35.37
17. Moos Herber KZC 1:34.97 200500761 1:35.89 117 45.05 1:35.89
DIS Erfan Osmani ZV De Zaan 1:25.19 200501069 A A

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Laurens van der Laan DAW 1:16.06 200501079
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Programmanr. 26 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 2 en 3
11-6-2017 - 14:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Pascale Goed MSV-Zeemacht 52.00 200800360 47.23 138
2. Elin Brinkhof WZ&PC Purmerend 49.24 200900078 48.70 126
3. Anne Demmers KZC 51.76 200800412 49.60 119
4. Maaike Minneboo ZV De Zaan 57.00 200801100 55.46 85
5. Melissa Markwat KZC 57.40 200800476 56.12 82
6. Mara Koppen ZV De Zaan 1:09.36 200800478 56.48 81
7. Eva Reinhold ZV De Zaan 1:05.57 200800082 1:08.39 46

AFGEM Mylène Glas ZV De Zaan 52.43 200800848
AFGEM Amara Meirmans KZC 1:01.17 200800860

Programmanr. 27 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 2, 3 en 4
11-6-2017 - 14:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Marnix Rietveld HPC 46.30 200700939 42.79 FJ 1 144
2. Farhan Osmani ZV De Zaan 51.60 200700513 42.79 FJ 2 144
3. Harun Fetic ZV De Zaan 44.30 200700755 42.79 FJ 3 144
4. Bram Loots KZC 47.71 200700197 45.63 119
5. Lars Kool DAW 49.56 200700511 47.10 108
6. Willem Weustink DWT 55.00 200800109 48.24 101
7. Rens Noordover KZC 47.88 200800237 48.91 96
8. Mika Hebing Zwemvereniging Hoorn 55.96 200800027 53.50 74
9. Stijn Zweers De Ham 1:08.21 200700603 54.40 70

10. Pieter Mikhail ZV De Zaan 55.87 200700317 54.57 69
11. Xam Blaauw Oeza 53.06 200700113 56.44 63

AFGEM Thijs van Tol ZV De Zaan 1:02.62 200700247

Programmanr. 28 Meisjes, 200m wisselslag Minioren 4
11-6-2017 - 14:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Leona Meester De Ham 3:22.38 200700192 3:13.57 277 48.53 3:13.57
2. Rafaela Mulders De Reuring 3:26.05 200701398 3:18.87 255 49.96 3:18.87
3. Angelina Rolman WZ&PC Purmerend 3:31.91 200701972 3:23.60 238 46.70 3:23.60
4. Maya Petroutsos KZC 3:27.99 200701814 3:26.60 227 49.73 3:26.60
5. Eline van Rijn Oeza 3:30.70 200700918 3:30.41 215 57.39 3:30.41
6. Lihbin Boon MSV-Zeemacht 3:36.78 200701792 3:33.23 207 46.24 3:33.23
7. Aleyna Tielens ZV De Bron 3:50.98 200701172 3:39.55 190 56.69 3:39.55
8. Maaike Schooneman WZ&PC Purmerend 3:36.97 200700056 3:40.41 187 53.15 3:40.41
9. Hailey van der VeekensZV De Zaan 3:54.30 200701376 3:41.73 184 53.37 3:41.73

10. Fleur Dessart ZV De Zaan 3:49.10 200700060 3:43.28 180 3:43.28
11. Lisan Steenbakker KZC 3:45.61 200701666 3:44.31 178 55.69 3:44.31
12. Wyke Kramer De Reuring 3:45.70 200700926 3:45.00 176 55.92 3:45.00
13. Malinde Bernard Ed-Vo 3:43.38 200700910 3:45.36 175 56.69 3:45.36
14. Lyndsey van der Wal MSV-Zeemacht 3:57.36 200701306 3:58.31 148 1:00.19 3:58.31
DIS Tara de Jong DAW 3:46.16 200701574 RF

RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

DIS Nanou Kool KZC 3:36.90 200700438 VE
VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.

AFGEM Kyara van der Linden MSV-Zeemacht 3:55.31 200700920
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Programmanr. 29 Jongens, 200m wisselslag Minioren 5
11-6-2017 - 14:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Feico de Jonge KZC 2:58.08 200600047 3:00.30 253 41.16 3:00.30
2. Wessel Treffers KZC 3:19.00 200600139 3:13.50 204 45.75 3:13.50
3. Duncan Koridon WZ&PC Purmerend 3:34.34 200600085 3:20.03 185 50.95 3:20.03
4. Hessel Tijben ZV De Zaan 3:29.43 200600375 3:27.45 166 3:27.45
5. Mike Kloth MSV-Zeemacht 3:49.31 200602015 3:47.56 126 56.77 3:47.56
6. Ayoub El Gueriri WZ&PC Purmerend 4:08.17 200601911 3:55.10 114 59.37 3:55.10
7. Damiën Voordouw ZV De Zaan 3:54.14 200600577 3:58.16 110 58.64 3:58.16

DIS Thomas van den Hul ZV De Zaan 3:28.54 200600773 RD
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 30 Meisjes, 100m rugslag Minioren 5
11-6-2017 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Joëlle de Does Ed-Vo 1:21.29 200600008 1:19.30 394 38.38 1:19.30
2. Kim Boer ZV De Zaan 1:21.52 200600034 1:19.96 384 39.17 1:19.96
3. Djanilla Brink DAW 1:21.68 200600988 1:23.10 342 40.76 1:23.10
4. Joy Willekus WZ&PC Purmerend 1:25.73 200602420 1:23.22 341 39.62 1:23.22
5. Evy Rozeboom WZ&PC Purmerend 1:21.68 200601338 1:23.83 333 41.71 1:23.83
6. Melissa Odemis ZV Haerlem 1:26.89 200602422 1:24.46 326 40.90 1:24.46
7. Tessa Hartel WZ&PC Purmerend 1:28.29 200602062 1:26.93 299 43.16 1:26.93
8. Chantal Half KZC 1:29.85 200600562 1:27.63 292 43.79 1:27.63
9. Nicole Nelissen MSV-Zeemacht 1:26.47 200600802 1:29.33 275 41.69 1:29.33

10. Dina El Moudden ZV De Zaan 1:33.50 200600880 1:30.92 261 43.97 1:30.92
11. Kyara Hollingsworth ZV De Zaan 1:38.50 200600878 1:32.91 245 45.03 1:32.91
12. Maaike Bleij KZC 1:33.89 200601274 1:34.45 233 44.71 1:34.45
13. Marit Hakvoort KZC 1:35.86 200601062 1:34.50 233 47.58 1:34.50
14. Marieke Bos Oeza 1:37.91 200601272 1:35.64 224 47.39 1:35.64
15. Sofie Weustink DWT 1:37.22 200601760 1:41.60 187 49.59 1:41.60
16. Lindsey Privee Zwemvereniging Hoorn 1:43.20 200602370 1:45.98 165 51.05 1:45.98
17. Lynn Mooij ZV De Zaan 1:44.72 200602892 1:49.28 150 53.89 1:49.28
DIS Vivian de Wit ZV De Bron 1:33.81 200601752 RD

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Sanne Lam WZ&PC Purmerend 1:25.92 200600524 RC
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Hayley Tieland ZV De Zaan 1:30.00 200600152 RD
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

NG.ZA Sirin Hadj Hassine WZ&PC Purmerend 1:45.25 200603274

Programmanr. 31 Jongens, 100m vlinderslag Minioren 6
11-6-2017 - 14:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Zias Kool KZC 1:24.95 200501099 1:26.29 192 40.59 1:26.29
2. Jacco Baaleman De Reuring 1:44.57 200500657 1:37.41 134 43.68 1:37.41
3. Jasper Camphuijnder Oeza 1:43.98 200502367 1:37.50 133 44.13 1:37.50
4. Liam Boon MSV-Zeemacht 1:42.21 200503137 1:38.59 129 44.80 1:38.59
5. Kalle Oortwijn Oeza 1:41.39 200501141 1:39.69 125 44.69 1:39.69
6. Samuel Lam WZ&PC Purmerend 1:40.27 200501387 1:41.80 117 44.94 1:41.80
7. Leon van Gelder WZ&PC Purmerend 1:36.88 200500621 1:46.36 103 49.03 1:46.36
8. Daan Jonkheer HPC 1:44.52 200500457 1:46.65 102 50.67 1:46.65
9. Melle van der Zwaag Zwemvereniging Hoorn 1:44.94 200502113 1:49.95 93 51.06 1:49.95

10. Mica Blaauw Oeza 1:57.05 200502889 1:54.83 82 51.26 1:54.83
11. Jake Foreman HPC 2:10.75 200501199 2:04.88 63 55.75 2:04.88
12. Moos Herber KZC 2:07.86 200500761 2:07.30 60 59.91 2:07.30
DIS Yoran Nijland Oeza 1:40.49 200501331 VB

VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

AFGEM Quinten Ravesteijn HPC 1:46.66 200500459
AFGEM Bas Vrasdonk ZV Haerlem 2:03.10 200501747
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Programmanr. 32 Meisjes, 100m rugslag Minioren 2 en 3
11-6-2017 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Melissa Markwat KZC 1:46.43 200800476 1:46.16 164 50.91 1:46.16
2. Maaike Minneboo ZV De Zaan 1:50.48 200801100 1:48.85 152 52.90 1:48.85
3. Anne Demmers KZC 1:53.75 200800412 1:49.83 148 54.53 1:49.83
4. Maite van Gelder WZ&PC Purmerend 2:00.23 200800214 1:53.05 136 55.52 1:53.05
5. Alyssa Breed WZ&PC Purmerend 2:17.68 200800844 2:01.37 110 58.86 2:01.37
6. Eva Reinhold ZV De Zaan 1:54.02 200800082 2:01.40 110 56.63 2:01.40
7. Yala Kool KZC 2:09.68 200800694 2:03.13 105 1:02.00 2:03.13

DIS Elin Brinkhof WZ&PC Purmerend 1:40.09 200900078 A A
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Mara Koppen ZV De Zaan 1:56.12 200800478 A A
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Pascale Goed MSV-Zeemacht 1:44.17 200800360 A A
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Mylène Glas ZV De Zaan 1:45.48 200800848

Programmanr. 33 Jongens, 100m rugslag Minioren 2, 3 en 4
11-6-2017 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Harun Fetic ZV De Zaan 1:27.86 200700755 1:28.57 202 42.42 1:28.57
2. Lars Kool DAW 1:33.22 200700511 1:30.12 191 44.18 1:30.12
3. Farhan Osmani ZV De Zaan 1:46.50 200700513 1:30.20 191 44.23 1:30.20
4. Bram Loots KZC 1:30.80 200700197 1:30.70 188 45.36 1:30.70
5. Pieter Mikhail ZV De Zaan 1:31.01 200700317 1:33.77 170 46.29 1:33.77
6. Rens Noordover KZC 1:35.72 200800237 1:36.15 FJ 1 158 46.70 1:36.15
7. Xam Blaauw Oeza 1:34.65 200700113 1:36.15 FJ 2 158 46.93 1:36.15
8. Bram Oudendijk KZC 1:52.48 200900185 1:38.58 146 47.39 1:38.58
9. Willem Weustink DWT 1:44.66 200800109 1:39.77 141 49.12 1:39.77

10. Mika Hebing Zwemvereniging Hoorn 1:46.10 200800027 1:44.08 124 51.78 1:44.08
11. Mees de Jonge De Ham 1:44.39 200700337 1:45.53 119 52.07 1:45.53
12. Sven Bakker ZV De Zaan 1:53.77 200900085 1:49.89 106 54.09 1:49.89
DIS Marnix Rietveld HPC 1:42.96 200700939 A A

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Thijs van Tol ZV De Zaan 1:50.73 200700247

Programmanr. 34 Gemengd, 4 x 50m wisselslag 7 - 11 jaar
11-6-2017 - 15:15 2x J, 2x M, volgorde vrij Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. KZC 1 KZC 2:40.79 2:38.69
Feico de Jonge 06 37.75 Wessel Treffers 06
Kim Oudendijk 06 Chantal Half 06

2. ZV De Zaan 1 ZV De Zaan 2:33.26 2:39.19
Kim Boer 06 39.01 Thomas van den Hul 06
Quinten van der Horst 05 Kyara Hollingsworth 06

3. WZ&PC Purmerend 1 WZ&PC Purmerend 2:38.08 2:42.72
Leon van Gelder 05 41.66 Evy Rozeboom 06
Joy Willekus 06 Samuel Lam 05

4. KZC 2 KZC 2:44.03 2:46.13
Moos Herber 05 47.33 Zias Kool 05
Marit Hakvoort 06 Karuna Meirmans 06

5. ZV De Zaan 2 ZV De Zaan 2:43.00 2:53.11
Pieter Mikhail 07 44.40 Hessel Tijben 06
Dina El Moudden 06 Hayley Tieland 06

6. WZ&PC Purmerend 2 WZ&PC Purmerend 2:58.59 3:00.31
Tessa Hartel 06 41.26 Sanne Lam 06
Duncan Koridon 06 Ayoub El Gueriri 06

7. De Ham 1 De Ham 3:14.54 3:26.47
Leona Meester 07 44.23 Mila Vestering 08
Floris Riel 08 Stijn Zweers 07
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Programmanr. 34, Gemengd, 4 x 50m wisselslag, 7 - 11 jaar

rang vereniging intijd tijd RT

DIS DWT 1 DWT 2:55.73 EA+RD
EA - Te vroeg overgenomen.

Thijmen Wender, Iskra Ihtijarevic, Matthew O'sullivan, Sofie Weustink


